logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

ek T \/z A0 LOAAAA S HTAVLVRR, Lok rrEE PYDVERLLIWTFMshef o
- W INES[RIWTDDQWIMA VL WIDILVAAAAGSGKTAVLVER I KIPYEENP DVDRLLVVTFTNAJVA[REMK RI
N|.EAD WTDDQW DILVAAAAGSGKTAVLVER I TAS INEMKEIR I

*x%x 11 orrrrrr 1xl Lorrrrrrrrrrrrrrrrrrrxtsxl! [ T T T T A A A A A [

il f sHRQ{SHN&ASSTHSFM Nl

EALEKWL QHIR QLSLLN ASIST HSFCLQV [YYY D DPIIFRIA K EVLD EY
EALEKINL IRHTR QLSLLN ASIST HSFCLQV JqYYY D DP[HF RIAD G EVLD FE EY KG
| l|| II* kPPl bxx x| x

xYD\/EEK e
o g R

ol sk Ix 1%

SR DtQ U

ENSIFFELVDRYT DR DD
EKAFFELVDRYT DRJ3ID|#D
**

* %k

&A[Eum ARXENL‘BRDML
E :

INAML LQAIWAL
IARTKA DL A[N]
! ! U

ey LB s

DFQ MHPV EIML UK VBT E)38 FQ DF DLEH CL[NI EQS GENH
SLARVESA'ARSTIN VIS GK Q KS DF DLEH CLE\I AEN GEI

!*| II *l* ERE N | okl kx! Ikl Ixl] II* | |

i st BB ik V D\/KQS IR LA E'T i DN

VI3WAF EVLVDEYQDTN|JVQESI KFV KD SEGNLFMVGDVKQSIYRFRLAEPG GKYKRFTQE s G WK IDLIA
QEQFHEVLVDEYQDTNLVQESI QLV sc ETGNLFMVGDVKQSIYRFRLAEPL LSKYKRFTES R<I0LY
' ! . 'i

(T T I B A A A B A A e N N R !

Nk T e DB ol Bl EBE%QSEE il QLEA@\

KNFRSRJ3l LEXYTNE FKQ MG@2 GE DYDESMAELKLGARY G VAAIRRACES Q VQD G5 10K LEA
KNFRSR LPDNTNF FKQ MGEY GE DYDEQAELKLGAA TETINRH . TDA S| ETV FEA
]

Ik | [ B I A | x 1 1x!1 11 [ NN I|* Xk III*I |** II* I*I | II*

Gl @@WMMﬂWW%E s il
B | g S !ggiggsxzsm

E
TIM
ElH

80
7

160
157

239
236

319
315

399
395

479
475

559
554



logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

012260538.

om s s Rt ROV PR Bl AL P s
BBV R TR e A B A L

|t ot e ol

PIVGRY RELINY RIVIEKK - YEWUMSE LI [FLEjgRN
PIvGINY SELE R Nk B YERMEY LN R
PTUL % L1 kD % 1okl |

AT AR IR LA R o D) AR e

LIWVYE TEYMD VGG P GKQRQANLRVLYDRARQYERMTEIFRGLFRFLRFIER JMERGDD GTARALMEQEDVVR MT
LIWRVY! TIGYWID VGG P GKQRQANLRVLYDRARQYERTEAFRGLFRFLRFIER [NERGDD GTARALBJEQEDVVR MT
rrr ot ! !

L AL SRk s B Lot M etk

SKGLEFPVVFVAGLGREIFNgSADLIKIY LLREIK IYGFG [N I PRYSR I W A K KM EL JAEE RVLYVALT
SKGLEFPVVFVAGLGRNFNIWIDLNKE LL X WMGFG 4 IEPMARIRVETLE A K kM BWEL BEE RVLYVALT
o1 ! Tkl 11

T ] kD hklk LD Lk %1%l

MAERL L o o L Bl b s R e el
B o (F DB Ui U@ ; o Rl et i

PEEL D sk | Lok | sk LDl bwk 1L w11 lxlxl Kok kkk kkl kx| x
|
|

|
TS Ve et
K| CHEDA | QH S EY
KVIE! GKIIRHAPE . . PVQI2RNQILINNWNID KK LESERKIFEVYBRINM|TK ESANS HRIANEAARARGIN Y Q S|HEG .
AQ HSYD‘ERMSRRGE@GSFAFDKARIQST%QIVQ TKREY EN
| [REES | * | Ix *

Poskoksk LLD skokokkk LD * 11 ! * sk % Pl sl
A
D

F TEI
F I TEIN
]

SLAREL N oL A ol e A B

.SDNHEFIBKLRA RPIMEMIBKKGLTMAE GTA HEIWVMQH LIN IY VLQEQ WWKELLTIREQE
RPEINFMUIKKGLTINAE GTA HEWVMQH IZLEIsl Iy EAEQTMHEY EJSRRNEINRNK
* koo ok 11 LD DD D Tl D ikl DD Tokok D oskkkx 1l skk Dk 11111

K1 kokokokok Il

[PIES]
= =

Kooy g e Etkece e ot

639
634

719
712

799
792

879
872

959
949

1036
1029

1115
1109



logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP 012260538.1
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

logo

NTDB id 29782 BCERKBAB4 RS05615 WP 012260538.1
NTDB id 119 BSU 10630 NP 388944.2
consensus

kLI

GIEK G[Z
HE EWEIY LVQG IDC
* ok

D HILN i

S A e g

RIF F KR KSV RE PF [ INEL
QipgH €GQ Kl RE PF FALIZAISENY]Y
*

I Tkl |

***ll * x| xx

1241
1232

KSL
EQIA

ERCIH
GC L

MHWQ{WM KW{Y

Coireocki G

Ikk skokok

-*nwj——1—1

X non conserved
B similar
>50% conserved

[ T I B T

DE@&

LVQG IDC IEEEDG

ETEDG
|||*

p

I x

D
D
1

* |

* |

T
R,

e @

IEGKF)Y GF [
IEGKF BIGF [

1195
1188



